[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 09 de Abril de 2010.

Ofício Nº 192/2010

Prezado Senhor,

Em atenção aos ofícios nº 50/2010 e 55/2010, estamos encaminhando cópia da prestação de contas referente ao 1º e 3º quadrimestre de2009, e do Projeto de Lei nº 225/2010 que “dispõe sobre a criação no âmbito da estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, das Secretarias Municipais de Esportes e Lazer, Meio Ambiente e Transporte e Trânsito, institui competências de cada órgão e dá outras providências”.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Pouso Alegre-MG
PAGE